2019年７月９日

各  位

会   社   名 株 式 会社 シ ー・ エ ス・ ラ ンバ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中 井  千 代 助

(コード番号：7808 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 正 裕

(TEL 043-213-8810)

連結業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は最近の業績動向を踏まえ、2019年４月15日に公表いたしました2019年５月期通期連結業

績予想について、発表内容を以下のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2019年５月期通期連結業績予想の修正（2018年12月１日～2019年５月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 7,700 294 270 146 80.43

今回修正予想（Ｂ） 7,803 386 362 186 102.93

増減額（Ｂ－Ａ) 103 92 92 40

増減率（％） 1.3 31.3 34.1 27.4

(ご参考)前期実績

2018年11月期

第２四半期

6,334 35 15 △4 △2.33

（注） 2019年５月期は決算期変更の経過期間となることから、前期実績につきましては2018

年11月期第２四半期（2017年12月１日から2018年５月31日まで）の実績値を記載して

おります。

２．修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、消費税増税前の駆け込み需要を主要因として利益率の

高い受注が前回予想を更に上回ったことにより、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属す

る当期純利益が前回公表した業績予想を上回る見込みとなりましたので、上記のとおり連結業

績予想を修正いたします。

（注） 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、多分に不確定な要素を含んでおります。実際の業績は今後様々な要因によって予

想数値と異なる場合があります。

以 上